



Agencja Rezerw Materiałowych

Warszawa, dnia 28.05.2019 r.

BPzp.261.31.2019/284

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego – znak sprawy: BPzp.261.31.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści komputer markowego producenta wyposażony w napęd wewnętrzny DVD+/-RW min. 8x, wbudowany trwale w stopę komputera stanowiący wraz z nim jednolitą całość, podłączony przez port USB.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza napęd DVD+/-RW min. 8x, wbudowany trwale w stopę komputera stanowiący wraz z nim jednolitą całość, podłączony przez port USB.

Pytanie 2:

Zestaw komputerowy (45 szt.), tabela pozycja nr 6 – Napęd optyczny

Czy zamawiający dopuści zewnętrzny napęd optyczny DVD+/-RW min. 8x?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu optycznego zewnętrznego, natomiast



Agencja Rezerw Materiałowych
00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 45
tel. 22 36 09 100, fax 22 36 09 101
kancelaria@arm.gov.pl, www.arm.gov.pl



dopuszcza napęd DVD+/-RW min. 8x, wbudowany trwale w stopę komputera stanowiący wraz z nim jednolitą całość, podłączony przez port USB.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy AiO zgodny z parametrami opisanymi przez Zamawiającego o wadze do 10 kg?

Zwracamy uwagę, że w pozycji 1. Tabeli wymagań poz. Matryca, Zamawiający zawarł zapis umożliwiający zaoferowanie komputera o przekątnej od 21,5” do 24”. Postawienie ograniczenia w zakresie wagi stwarza nieuzasadnione ograniczenia w zakresie dostępnych na rynku i konkurencyjnych rozwiązań.

Jednocześnie, komputer AiO nie ma charakteru urządzenia przenośnego i kwestia wagi nie powinna być parametrem ograniczającym możliwość zaoferowania sprzętu różnych producentów.

Nadmieniamy, że sformułowanie wymagań przez Zamawiającego w pozycji nr 6 Napęd optyczny SATA oraz w pozycji Wymagania dodatkowe - waga do 8 kg, wraz z innymi parametrami zestawionymi łącznie, ogranicza konkurencję do jednego producenta. Taka sytuacja jest dla Zamawiającego wysoce niekorzystna i może spowodować nieuzasadnione wydatki Zamawiającego na korzyść jednego producenta, mogącego zaoferować obecnie opisane rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Formularz ofertowy w zakresie Zadania 1 (Zestaw komputerowy – 45 szt.) w poz.18 w następujący sposób:

18	Wymagania dodatkowe	- wszystkie elementy zestawu komputerowego (mysz, klawiatura, komputer) muszą być w kolorze ciemnym (szarym, grafitowym, czarnym), - waga zaproponowanego zestawu komputerowego wraz z podstawą nie może być wyższa niż 9 kg bez opakowania kartonowego;
----	---------------------	---

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Zestaw komputerowy – 45 spełniający wszystkie wymagania, ale posiadający zewnątrz napęd DVD jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu optycznego zewnętrznego, natomiast dopuszcza napęd DVD+/-RW min. 8x, wbudowany trwale w stopę komputera

stanowiący wraz z nim jednolitą całość, podłączony przez port USB.

Pytanie 5:

Proszę o dopuszczenie możliwości zastosowania zewnętrznego napędu DVD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu optycznego zewnętrznego, natomiast dopuszcza napęd DVD+/-RW min. 8x, wbudowany trwale w stopę komputera stanowiący wraz z nim jednolitą całość, podłączony przez port USB.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- w rozdziale **XII. Wykaz dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego** wykreśla pkt 2 i 5 dotyczące wydruków ze strony internetowej ENERGY STAR potwierdzających, że zaoferowany zestaw komputerowy/komputer przenośny pozytywnie przeszedł wymagane testy i posiada oznaczenie ENERGY STAR dla normy obowiązującej w dniu wszczęcia postępowania;
- w **Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz formularzach ofertowych** wykreśla w poz. 17 (zadanie 1) i w poz. 16 (zadanie 2) sformułowanie „*certyfiakat Energy Star*”.
- W rozdziale **XVIII. Opis sposobu przygotowania oferty** – pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:

7. Oferta wraz z wymaganymi dokumentami musi być opakowana w zamkniętą kopertę opatrzoną pieczęcią wykonawcy (lub nazwą i adresem wykonawcy) i oznaczona:

„Oferta na zakup sprzętu komputerowego – znak sprawy: BPzp.261.31.2019, zadanie nr


NIE OTWIERAĆ PRZED 05.06.2019 r. GODZ. 12:30”

Nie oznaczenie oferty w powyższy sposób może być przyczyną jej otwarcia przed wyznaczonym terminem!
- W rozdziale **XX. Termin oraz inne informacje dotyczące składania i otwarcia ofert** – pkt 1 i 3 otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj.: Agencja Rezerw

Materiałowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, recepcja, 11 piętro,
w terminie do dnia **05.06.2019 r.** do godziny **12:00**.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.06.2019 r.** o godzinie **12:30** w Agencji Rezerw Materiałowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, sala konferencyjna, 11 piętro.

PREZES
z up. Dyrektor
Biura Prawnego

Dariusz Brociek